— 1 —

楚雄州人力资源和社会保障局文件

楚人社通〔2018〕30号

楚雄州人力资源和社会保障局转发云南省人力

资源和社会保障厅关于启用新版《专业技术

职称申报表》和《大中专院校毕业生专业

技术职称考核定职表》文件的通知

各县市人力资源和社会保障局，州属各有关单位：

现将《云南省人力资源和社会保障厅关于启用新版〈专业技

术职称申报表〉和〈大中专院校毕业生专业技术职称考核定职表〉

的通知》（云人社通〔2018〕53号）转发给你们，请遵照执行。

楚雄州人力资源和社会保障局

2018年 4月 19日

— 2 —

 楚雄州人力资源和社会保障局办公室          2018年 4月 19日印发